УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Лобня
141730, Московская область,                                                                тел./факс 577-12-39, 577-26-57
г. Лобня ул. Ленина, д. 4                                                                        obrazovanie@lobnya.com
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________
ПРИКАЗ

№ 929 от 27.11.2017
Об утверждении жюри
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников
по общеобразовательным

предметам в 2017-2018 учебном году
В связи с проведением муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по истории (дата проведения олимпиады – 11.11.2017 г.):

Председатель жюри – Черноротова Галина Александровна – учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 8.

Члены жюри – учителя истории и обществознания:

1. Огарков Сергей Николаевич – МБОУ СОШ № 9;

2. Томарова Елена Леонидовна – МБОУ СОШ № 4;

3. Морозова Ольга Дмитриевна – МБОУ СОШ № 6;

4. Будкова Людмила Алексеевна – МБОУ лицей;

5. Думич Любовь Степановна – МБОУ СОШ № 2;

6. Маринина Галина Николаевна – МБОУ СОШ № 7;
7. Шарапкова Вероника Геннадьевна – МБОО СОШ № 10;
8. Шурова Светлана Владимировна  – МБОУ СОШ № 5;

9. Бушенева Лилия Васильевна – МБОУ СОШ № 7;

10. Яралиева Нина Гаджибековна – МБОУ СОШ № 3;
11. Антипова Наталья Борисовна – МБОО СОШ № 10;

12. Левушкина Наталья Анатольевна – МБОУ СОШ № 3.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по химии (дата проведения олимпиады – 12.11.2017 г.):

Председатель жюри – Коровина Валентина Петровна – учитель химии МБОУ СОШ № 8.

Члены жюри – учителя химии:

1. Сараева Надежда Михайловна – МБОУ лицей;

2. Пищева Елена Алексеевна – МБОУ СОШ № 4;

3. Хохлова Людмила Васильевна – МБОУ СОШ № 3;

4. Резникова Анна Андреевна – МБОУ СОШ № 5;

5. Кузнецова Александра Викторовна  – МБОО СОШ № 10;
6. Ананьева Татьяна Николаевна – МБОУ СОШ № 6;

7. Дыцкова Елена Владимировна – МБОУ Луговская СОШ;

8. Гринаш Марина Анатольевна – МБОУ СОШ № 9;

9. Свинтицкая Ольга Николаевна – МБОУ СОШ № 7.

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по английскому языку (дата проведения олимпиады – 18.11.2017 г.):

Председатель жюри – Великотская Елена Вадимовна – учитель английского языка МБОУ СОШ № 7.

Члены жюри – учителя английского языка:

1. Булекова Елена Петровна – МБОУ СОШ № 3;

2. Миланич Людмила Витальевна – МБОУ СОШ № 2;

3. Пашкевич Людмила Павловна – МБОУ СОШ № 1;

4. Кодинцева Татьяна Васильевна – МБОУ лицей;

5. Скотникова Елена Юрьевна – МБОУ СОШ № 4;

6. Гончар Елена Петровна – МБОУ СОШ № 5;

7. Витвицкая Виктория Владимировна – МБОУ СОШ № 3;

8. Скокова Татьяна Анатольевна – МБОУ СОШ № 9;

9. Филонова Людмила Владимировна – МБОУ СОШ № 8;

10. Галькова Марина Гавриловна – МБОУ СОШ № 8;

11. Бабушкина Светлана Владимировна – МБОУ СОШ № 2;

12. Шкляренко Анжелика Владимировна – МБОУ СОШ № 4;

13. Даурцева Елена Викторовна – МБОУ Луговская СОШ;

14. Бриткина Татьяна Ивановна – МБОУ лицей;

15. Щеглеватых Елена Ивановна – МБОУ лицей;

16. Дука Наталья Борисовна – МБОУ СОШ № 5;

17. Алиева Джума Ахмедовна – МБОУ СОШ № 1;

18. Колоткова Светлана Васильевна – МБОУ СОШ № 6;
19. Соколов Евгений Олегович – МБОУ СОШ № 2;

20. Ребрикова Ольга Владимировна – МБОУ СОШ № 3;

21. Козлова Лариса Викторовна – МБОУ СОШ № 8;

22. Рязанова Юлия Игоревна – МБОУ СОШ № 6;

23. Науменко Анна Евгеньевна – МБОУ СОШ № 5;

24. Калмыкова Елена Ивановна – МБОУ СОШ № 6;

25. Петренко Марина Андреевна – МБОУ СОШ № 7;
26. Чолахян Гоарик Мкртичевна – МБОУ СОШ № 3;

27. Арсланова Роза Михайловна – МБОУ СОШ № 9;

28. Хавронина Екатерина Михайловна – МБОО СОШ № 10;

29. Чепурная Наталья Николаевна – МБОО СОШ № 10;

30. Зуева Елена Федоровна – МБОО СОШ № 10;

31. Чаплыгина Инесса Владимировна – МБОО СОШ № 10;
32. Закарян Лиана Артемовна – МБОУ СОШ № 6;

33. Шамигуллова Надия Саитгалиевна – МБОУ СОШ № 7;
34. Конончук Варвара Вадимовна – МБОУ СОШ № 8.
4. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по экологии (дата проведения олимпиады – 9.11.2017 г.):

Председатель жюри – Дьячкова Юлия Мельсовна – учитель биологии МБОУ лицей.

Члены жюри:

1. Абрамова Людмила Дмитриевна – учитель географии МБОУ СОШ № 9;

2. Пилюкшина Оксана Михайловна – учитель биологии МБОУ СОШ № 2;

3. Дыцкова Елена Владимировна – учитель биологии МБОУ Луговская СОШ;

4. Васильева Людмила Владимировна – учитель биологии МБОУ лицей;
5. Горшкова Татьяна Алексеевна – учитель химии МБОУ СОШ № 1.

5. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по биологии (дата проведения олимпиады – 14.11.2017 г.):

Председатель жюри – Дьячкова Юлия Мельсовна – учитель биологии МБОУ лицей.

Члены жюри – учителя биологии:

1. Веревкина Ольга Ивановна – МБОУ СОШ № 3;

2. Пищева Елена Алексеевна – МБОУ СОШ № 4;

3. Федина Анна Александровна – МБОУ СОШ № 1;

4. Гринаш Евгений Максимович – МБОУ СОШ № 9;

5. Сотникова Маргарита Борисовна – МБОУ СОШ № 9;

6. Тумакова Наталия Валентиновна – МБОУ СОШ № 5;

7. Абрамкина Светлана Викторовна – МБОУ СОШ № 7;

8. Васильева Людмила Владимировна – МБОУ лицей;

9. Лебедева Галина Борисовна – МБОУ СОШ № 6;

10. Пилюкшина Оксана Михайловна – МБОУ СОШ № 2;

11. Ханачевская Елена Александровна – МБОО СОШ № 10;
12. Силаева Анастасия Анатольевна – МБОУ СОШ № 8.

6. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по русскому языку (дата проведения олимпиады – 19.11.2017 г.):

Председатель жюри – Лизунова Светлана Анатольевна – учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 8.

Члены жюри – учителя русского языка и литературы:

1. Барашева Лариса Анатольевна – МБОУ СОШ № 3;

2. Началова Ирина Николаевна – МБОУ СОШ № 6;

3. Вандракова Юлия Виктровна – МБОУ СОШ № 9;

4. Николаева Ирина Альбертовна – МБОУ лицей;

5. Мунтян Галина Ивановна – МБОУ СОШ № 5;
6. Ермолаева Любовь Викторовна – МБОУ СОШ № 7;

7. Часова Татьяна Анатольевна – МБОУ СОШ № 2;

8. Кудашова Наталья Митрофановна – МБОУ СОШ № 7;

9. Воробьева Ирина Ивановна – МБОУ СОШ № 5;
10. Джагарян Гаянэ Спартаковна – МБОУ СОШ № 8;

11. Видманова Светлана Ивановна – МБОУ СОШ № 8;

12. Будько Алла Васильевна – МБОУ СОШ № 8;

13. Кузьменко Нина Ефимовна – МБОУ СОШ № 8;

14. Зотович Наталья Васильевна – МБОУ СОШ № 8;

15. Соколова Вера Прокофьевна – МБОУ СОШ № 8;

16. Коршунова Наталия Александровна – МБОУ СОШ № 7;

17. Бычкова Наталия Михайловна – МБОУ СОШ № 1;
18. Курлышкина Галина Александровна – МБОУ лицей;

19. Егорова Мария Александровна – МБОУ СОШ № 4;

20. Яцына Татьяна Николаевна – МБОУ СОШ № 4;

21. Фисенко Марина Яковлевна – МБОО СОШ № 10;

22. Пономарева Ирина Николаевна – МБОО СОШ № 10;

23. Грицук Светлана Геннадьевна – МБОУ СОШ № 8.

7. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по технологии (дата проведения олимпиады – 23.11.2017 г.):

Председатель жюри – Логак Ирина Михайловна – учитель технологии МБОУ СОШ № 8.

Члены жюри – учителя технологии:

1. Евдокушкина Инна Гарриевна – МБОУ СОШ № 9;

2. Монахов Анатолий Владиславович – МБОУ СОШ № 9;
3. Дуброва Татьяна Евгеньевна – МБОУ лицей;

4. Вагнер Марина Ивановна – МБОО СОШ № 10;

5. Татарченко Валентина Петровна – МБОУ СОШ № 3;

6. Шуминова Галина Ивановна – МБОУ СОШ № 5;

7. Медведев Сергей Иванович – МБОУ лицей;

8. Николаева Лариса Николаевна – МБОУ СОШ № 7.

8. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады по географии (дата проведения олимпиады – 25.11.2017 г.):

Председатель жюри – Марчукова Оксана Александровна – учитель географии МБОУ лицей.

Члены жюри – учителя географии:

1. Абрамова Людмила Дмитриевна – МБОУ СОШ № 9;

2. Старова Ирина Викторовна  – МБОУ СОШ № 8;

3. Карпова Наталья Викторовна – МБОУ лицей;

4. Красовицкая Ольга Александровна – МБОУ СОШ № 2;

5. Проскурина Светлана Алексеевна – МБОУ СОШ № 1;

6. Леонтьева Галина Васильевна – МБОУ СОШ № 8;

7. Приходько Анна Валентиновна – МБОО СОШ № 10;
8. Шигаева Елена Анатольевна – МБОУ СОШ № 3;

9. Семкив Мария Дмитриевна – МБОУ СОШ № 4;

10. Житенко Наталья Ивановна – МБОУ СОШ № 5;

11. Гордеева Людмила Станиславовна – МБОУ СОШ № 6;

12. Цугорка Оксана Михайловна – МБОО СОШ № 10;
13. Малова Зинаида Ивановна – МБОУ Луговская СОШ.

Начальник Управления                                                                        В.А. Зиновьев